
2024 年 9 月 12 日 

四国カトリック会館駐車場ご利用者 各位 

四国カトリック会館 

館長 松浦 信行 

 

外壁補修工事および駐車場使用禁止期間延長のお知らせ 

外壁補修工事につきまして、下記のとおり当初の予定よりも工期が延長となりましたのでお知らせいたします。 

工事期間延長にともない、駐車場使用禁止期間も延長とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

工事期間：2024 年 7 月 1 日 ～ 2024 年 10 月 31 日 

理    由：天候不順および作業員コロナ感染により感染拡大を防ぐため作業が 

一時的に中断され、予定していた工期に遅れが生じたため 

以上 


